

**第三期 損益計算書**  
**自 平成25年11月 1日**  
**至 平成26年10月31日**

(単位:円)

科目	金額	
<b>【売上高】</b>		
売上高(イベント等)	3,661,412	
寄付金収入	18,371,204	
売上総利益金額		22,032,616
<b>【販売費・一般管理費】</b>		
業務委託費(外注費・人件費)	7,180,994	
被災動物支援事業費(診療費・イベント消耗品費)	2,447,544	
減価償却費	632,833	
賃貸料	1,836,000	
リース料	1,901,040	
水道光熱費	2,174,237	
消耗品費	1,068,603	
その他経費計	2,219,447	
合計		19,460,698
営業利益		2,571,918
営業外収益	134,260	
経常利益		2,706,178
特別利益	1,080,000	
特別損失	580,000	
税引前当期純利益		3,206,178
法人税、住民税及び事業税	72,047	
当期純利益		3,134,131